

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество "Автопарк №6 "Спецтранс"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|   |  |   | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 507  | 507   | 0   | 491     | 2       | 14  | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 649  | 649   | 0   | 631     | 2       | 16  | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 121  | 121   | 0   | 121     | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 26   | 26  | 0   | 25      | 1       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
|                                     |   | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1                                   | 2   | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |
|                                     | <b>Административно-кадровая служба</b>        |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1                                   | Ведущий специалист                            | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 2                                   | Начальник административно-кадровой службы     | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | 1                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 3                                   | Специалист                                    | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 4                                   | Специалист                                    | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 5                                   | Специалист по кадрам                          | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 6                                   | Старший специалист по кадрам                  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
|                                     | <b>Администрация</b>                          |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 7                                   | Генеральный директор                          | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | 1                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 8                                   | Заместитель генерального директора            | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | 1                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 9                                   | Первый заместитель генерального директора     | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | 1                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 10                                  | Секретарь-референт                            | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | -                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 11А                                 | Советник генерального директора               | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | 1                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 11-1А (11А)                         | Советник генерального директора               | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | -                          | 1                                | 2                                       | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |

|                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 11-2A<br>(11A) | Советник генерального директора             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12             | Директор по финансам                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <b>Бухгалтерия</b>                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 13A            | Бухгалтер                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13-1A<br>(13A) | Бухгалтер                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13-2A<br>(13A) | Бухгалтер                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13-3A<br>(13A) | Бухгалтер                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13-4A<br>(13A) | Бухгалтер                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13-5A<br>(13A) | Бухгалтер                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13-6A<br>(13A) | Бухгалтер                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14             | Бухгалтер-кассир                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15             | Главный бухгалтер                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16             | Заместитель главного бухгалтера             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17A            | Старший бухгалтер                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17-1A<br>(17A) | Старший бухгалтер                           | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <b>Информационно-технологическая служба</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 18             | Директор по информатике                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19A            | Инженер                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19-1A<br>(19A) | Инженер                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19-2A<br>(19A) | Инженер                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20             | Старший инженер                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <b>Коммерческий отдел</b>                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 21A            | Агент                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21-1A<br>(21A) | Агент                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21-2A<br>(21A) | Агент                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21-3A<br>(21A) | Агент                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21-4A<br>(21A) | Агент                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21-5A<br>(21A) | Агент                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21-6A<br>(21A) | Агент                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21-7A<br>(21A) | Агент                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21-8A<br>(21A) | Агент                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21-9A<br>(21A) | Агент                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21-10A         | Агент                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-----------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (21A)           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 21-11A<br>(21A) | Агент   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21-12A<br>(21A) | Агент   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21-13A<br>(21A) | Агент   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22              | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23              | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24              | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25              | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26              | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27              | Водитель-курьер   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 1 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28              | Заместитель начальника отдела<br>(Заместитель начальника<br>коммерческого отдела) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29              | Начальник отдела (Начальник<br>коммерческого отдела)                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30А             | Специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30-1А<br>(30А)  | Специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30-2А<br>(30А)  | Специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30-3А<br>(30А)  | Специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30-4А<br>(30А)  | Специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30-5А<br>(30А)  | Специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30-6А<br>(30А)  | Специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30-7А<br>(30А)  | Специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30-8А<br>(30А)  | Специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30-9А<br>(30А)  | Специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30-10А<br>(30А) | Специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30-11А<br>(30А) | Специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30-12А<br>(30А) | Специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                 | <b>Отдел логистики</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 31              | Начальник отдела (Начальник отдела<br>логистики)                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32              | Диспетчер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33              | Заместитель начальника отдела   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34А             | Сменный диспетчер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35А             | Специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35-1А<br>(35А)  | Специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35-2А<br>(35А)  | Специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35-3А<br>(35А)  | Специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 35-4A<br>(35A) | Специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35-5A<br>(35A) | Специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35-6A<br>(35A) | Специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36             | Специалист (Специалист по планированию)                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37A            | Старший специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37-1A<br>(37A) | Старший специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37-2A<br>(37A) | Старший специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37-3A<br>(37A) | Старший специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <i>Группа мониторинга</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 38             | Руководитель группы  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <b>Отдел охраны окружающей среды</b>                                 |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 39             | Главный эколог (Главный инженер по охране окружающей среды )         | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40A            | Инженер-эколог   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40-1A<br>(40A) | Инженер-эколог   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40-2A<br>(40A) | Инженер-эколог   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40-3A<br>(40A) | Инженер-эколог   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <b>Отдел по работе с клиентами</b>                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 41A            | Менеджер (Менеджер по продаже услуг)                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41-1A<br>(41A) | Менеджер (Менеджер по продаже услуг)                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42             | Начальник отдела   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43             | Специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <b>Планово-экономический отдел</b>                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 44             | Ведущий специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45             | Начальник отдела   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46             | Специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <b>Служба безопасности</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 47             | Инженер по безопасности дорожного движения                           | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48             | Начальник службы безопасности  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49             | Начальник отдела (штаба) гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <b>Служба по охране труда и промышленной безопасности</b>            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 50             | Ведущий специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51             | Инженер по охране труда  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52             | Инженер по пожарной безопасности                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53             | Начальник службы   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 54А         | Специалист по проведению предрейсовых медицинских осмотров водителей транспортных средств | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54-1А (54А) | Специалист по проведению предрейсовых медицинских осмотров водителей транспортных средств | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <b>Служба эксплуатации</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 55          | Директор по эксплуатации  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56          | Заместитель директора по эксплуатации   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <i>Автоколонна "Выборгская"</i>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 57          | Начальник автоколонны   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58          | Заместитель начальника автоколонны  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 59А         | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 59-1А (59А) | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 59-2А (59А) | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 59-3А (59А) | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 59-4А (59А) | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60          | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61А         | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61-1А (61А) | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61-2А (61А) | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62А         | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62-1А (62А) | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62-2А (62А) | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62-3А (62А) | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63          | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64          | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65          | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66          | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67          | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68          | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69А         | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69-1А (69А) | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70          | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71          | Грузчик (Грузчик-оператор)  | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72          | Водитель автомобиля   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | <i>Автоколонна "Калининская"</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 73          | Начальник автоколонны   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74          | Заместитель начальника  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |













|                             |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|-----------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 150                         | Начальник отдела                                    | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 151                         | Специалист  | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Юридический отдел</b>    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 152                         | Начальник отдела                                    | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 153А                        | Юрисконсульт  | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 153-1А<br>(153А)            | Юрисконсульт  | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Контейнерный участок</b> |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 154А                        | Электрогазосварщик 4 разряда                        | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 154-1А<br>(154А)            | Электрогазосварщик 4 разряда                        | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 154-2А<br>(154А)            | Электрогазосварщик 4 разряда                        | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 154-3А<br>(154А)            | Электрогазосварщик 4 разряда                        | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 154-4А<br>(154А)            | Электрогазосварщик 4 разряда                        | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 155А                        | Электрогазосварщик 4 разряда                        | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 155-1А<br>(155А)            | Электрогазосварщик 4 разряда                        | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 155-2А<br>(155А)            | Электрогазосварщик 4 разряда                        | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 156                         | Электрогазосварщик                                  | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 157А                        | Маляр 3 разряда                                     | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 157-1А<br>(157А)            | Маляр 3 разряда                                     | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 157-2А<br>(157А)            | Маляр 3 разряда                                     | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 158                         | Слесарь по сборке металлоконструкций 4 разряда      | -   | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | 2 | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 159А                        | Слесарь-ремонтник 4 разряда                         | -   | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | 2 | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 159-1А<br>(159А)            | Слесарь-ремонтник 4 разряда                         | -   | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | 2 | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 160                         | Слесарь-ремонтник                                   | -   | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | 2 | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 161                         | Слесарь-ремонтник 3 разряда                         | -   | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | 2 | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 162                         | Подсобный рабочий                                   | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 163                         | Подсобный рабочий                                   | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 164                         | Водитель погрузчика                                 | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 165                         | Водитель автомобиля                                 | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 166                         | Водитель автомобиля                                 | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 167                         | Водитель автомобиля                                 | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 168                         | Водитель автомобиля                                 | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 169                         | Водитель автомобиля                                 | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 170                         | Начальник участка (Начальник контейнерного участка) | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 171                         | Инженер контейнерного участка                       | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 1   | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 172                         | Техник по учету (Техник по учету контейнеров)       | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 173                         | Мастер  | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 1   | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 174                         | Водитель автомобиля                                 | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 175                         | Водитель автомобиля                                 | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Отдел МТС</b>            |   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 176                         | Водитель погрузчика (Водитель-                      | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|               | кладовщик)                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 177           | Водитель автомобиля (Водитель-экспедитор)     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | -   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 178           | Водитель автомобиля (Водитель-экспедитор)     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | -   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 179           | Водитель автомобиля (Водитель-экспедитор)     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | -   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 180           | Заведующий центральным складом                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 181А          | Инженер                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 181-1А (181А) | Инженер                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 181-2А (181А) | Инженер                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 182А          | Кладовщик                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 182-1А (182А) | Кладовщик                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 183           | Начальник отдела                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | -   | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 184           | Слесарь 3 разряда                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 185           | Старший кладовщик                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|               | <b>Отдел топливно-энергетических ресурсов</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 186           | Водитель автомобиля (Водитель-экспедитор)     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | -   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 187           | Водитель автомобиля (Водитель-экспедитор)     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | -   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 188           | Водитель автомобиля (Водитель-экспедитор)     | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | -   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 189           | Начальник отдела                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 1   | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 190А          | Оператор заправочных станций (Оператор АЗС)   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 190-1А (190А) | Оператор заправочных станций (Оператор АЗС)   | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 191           | Раздатчик нефтепродуктов                      | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 192           | Слесарь                                       | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | -   | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|               | <b>Ремонтные мастерские</b>                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 193           | Автоэлектрик 3 разряда                        | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 194А          | Автоэлектрик 4 разряда                        | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 194-1А (194А) | Автоэлектрик 4 разряда                        | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 195           | Автоэлектрик 5 разряда                        | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | -   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 196           | Аккумуляторщик 4 разряда                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 197           | Водитель автомобиля (Водитель)                | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | -   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 198           | Водитель автопогрузчика-загонщик              | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | -   | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 199           | Вулканизаторщик 3 разряда                     | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 200           | Вулканизаторщик 4 разряда                     | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 201           | Заместитель начальника ремонтных мастерских   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 1   | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 202           | Кузнец 5 разряда                              | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 203А          | Маляр 4 разряда                               | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | -   | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 203-1А (203А) | Маляр 4 разряда                               | 2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | -   | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 204           | Мастер  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | -   | 2 | 1   | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|                  |  |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|------------------|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 218              | Токарь 4 разряда                                     | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 219              | Фрезеровщик 4 разряда                                | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 220              | Шлифовщик 4 разряда                                  | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 221А             | Электрогазосварщик 3 разряда                         | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 221-1А<br>(221А) | Электрогазосварщик 3 разряда                         | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 222А             | Электрогазосварщик 4 разряда                         | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 222-1А<br>(222А) | Электрогазосварщик 4 разряда                         | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 223              | Электрогазосварщик 5 разряда                         | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Да  |
|                  | <b>Служба главного механика</b>                      |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 224              | Начальник службы главного механика - главный механик | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 1   | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                  | <b>Транспортный участок</b>                          |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 225              | Водитель автомобиля                                  | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 226              | Водитель автомобиля                                  | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 227              | Водитель автомобиля                                  | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 228              | Водитель автомобиля                                  | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 229              | Водитель автомобиля                                  | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 230А             | Водитель автомобиля (легкового)                      | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 230-1А<br>(230А) | Водитель автомобиля (легкового)                      | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 231              | Водитель автомобиля (легкового)                      | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 232              | Водитель автомобиля (легкового)                      | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 233              | Водитель автомобиля (легкового)                      | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 234А             | Водитель автомобиля (легкового)                      | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 234-1А<br>(234А) | Водитель автомобиля (легкового)                      | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 234-2А<br>(234А) | Водитель автомобиля (легкового)                      | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 234-3А<br>(234А) | Водитель автомобиля (легкового)                      | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 235              | Водитель автомобиля (легкового)                      | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 236              | Водитель погрузчика                                  | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 237              | Водитель автомобиля                                  | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 238              | Водитель автомобиля                                  | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 239              | Водитель автомобиля                                  | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 240              | Водитель погрузчика                                  | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 241              | Водитель погрузчика                                  | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 242              | Водитель погрузчика                                  | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 243              | Машинист крана автомобильного                        | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 244              | Механизатор  | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 245              | Механизатор  | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 246              | Водитель автомобиля                                  | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 247              | Механизатор  | 2   | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | -   | - | - | - | 2   | 2 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 248              | Начальник участка                                    | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 1   | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 249А             | Подсобный рабочий                                    | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 249-1А<br>(249А) | Подсобный рабочий                                    | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 249-2А<br>(249А) | Подсобный рабочий                                    | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 250              | Слесарь-шамбист                                      | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 251              | Стропальщик  | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2   | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|               | <b>Участок обслуживания, ремонта зданий и благоустройства территории</b> |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 252А          | Дежурный уборщик служебных помещений                                     | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 252-1А (252А) | Дежурный уборщик служебных помещений                                     | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 252-2А (252А) | Дежурный уборщик служебных помещений                                     | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 252-3А (252А) | Дежурный уборщик служебных помещений                                     | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 252-4А (252А) | Дежурный уборщик служебных помещений                                     | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 253           | Маляр 4 разряд   | 2   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 254           | Мастер   | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 1 | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 255А          | Плотник 4 разряд   | -   | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 255-1А (255А) | Плотник 4 разряд   | -   | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 256           | Рабочий  | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 257           | Слесарь-сантехник 5 разряда  | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 258А          | Уборщик производственных и служебных помещений                           | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 258-1А (258А) | Уборщик производственных и служебных помещений                           | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 258-2А (258А) | Уборщик производственных и служебных помещений                           | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 258-3А (258А) | Уборщик производственных и служебных помещений                           | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 258-4А (258А) | Уборщик производственных и служебных помещений                           | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|               | <b>Энерго-механический участок</b>                                       |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 259           | Начальник участка - заместитель главного механика                        | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 1 | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 260           | Слесарь 3 разряда  | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 261           | Слесарь 4 разряда  | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 262А          | Слесарь по ремонту оборудования  | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 262-1А (262А) | Слесарь по ремонту оборудования  | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 263           | Электрогазоварщик  | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 264А          | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд     | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 264-1А (264А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд     | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 264-2А (264А) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряд     | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | 2   | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|               | <b>Служба технического контроля</b>                                      |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 265А          | Механик  | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 265-1А (265А) | Механик  | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 265-2А        | Механик  | -   | - | - | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (265А)           |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 265-3А<br>(265А) | Механик   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 265-4А<br>(265А) | Механик   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 266              | Начальник службы (Начальник службы технического контроля) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                  | <b>МПК №2</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 267              | Начальник МПК №2  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 268              | Старший приемосдатчик                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                  | <b>МПК "Маяк"</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 269              | Грузчик   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 270              | Старший приемосдатчик                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                  | <b>МПК № 1 "Складской"</b>                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 271              | Водитель погрузчика                                       | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 272              | Водитель погрузчика                                       | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 273А             | Грузчик (Грузчик-оператор)                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 273-1А<br>(273А) | Грузчик (Грузчик-оператор)                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 273-2А<br>(273А) | Грузчик (Грузчик-оператор)                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 273-3А<br>(273А) | Грузчик (Грузчик-оператор)                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 273-4А<br>(273А) | Грузчик (Грузчик-оператор)                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 273-5А<br>(273А) | Грузчик (Грузчик-оператор)                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 273-6А<br>(273А) | Грузчик (Грузчик-оператор)                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 273-7А<br>(273А) | Грузчик (Грузчик-оператор)                                | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 274А             | Машинист-оператор   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 274-1А<br>(274А) | Машинист-оператор   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 275              | Механизатор   | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 276              | Начальник МПК "Складской"                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 277А             | Подсобный рабочий   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 277-1А<br>(277А) | Подсобный рабочий   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 277-2А<br>(277А) | Подсобный рабочий   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 278              | Слесарь по ремонту спецоборудования 3 разряда             | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 279А             | Старший приемосдатчик                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 279-1А<br>(279А) | Старший приемосдатчик                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 280А             | Сторож-уборщик  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 280-1А<br>(280А) | Сторож-уборщик  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 280-2А<br>(280А) | Сторож-уборщик  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 280-3А<br>(280А) | Сторож-уборщик  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |



|        |                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--------|-----------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (280А) |                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|        | МПП "Барочная"        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 281    | Грузчик               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 282    | Старший приемосдатчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|        | МПП "Лабораторный"    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 283    | Старший приемосдатчик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 284    | Сторож                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 29.07.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор Борис Павлович Лакшин 01.08.2016  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по эксплуатации Игорь Валерьевич Порцкий 01.08.2016  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник ремонтных мастерских Василий Александрович Савенков 01.08.2016  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник службы главного механика Гайрат Салаевич Матякубов 01.08.2016  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник административно-кадровой службы Геннадий Иосифович Рихтер 01.08.2016  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник юридического отдела Наталья Геннадьевна Кучеренко 01.08.2016  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник службы по охране труда и ПБ Татьяна Анатольевна Юнгольц 01.08.2016  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инженер по охране труда Николай Павлович Константинов 01.08.2016  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации Любовь Владимировна Тимофеева 01.08.2016  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

954 Павел Павлович Матвеев 29.07.2016  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)